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Uppdrag från Temagrupp Psykiatri till Samsynsgruppen 

Uppdragshandlingen är antagen i Temagrupp Psykiatri 2023-01-12 och gäller fram till jan 2024.  

Uppdragsgivare 

Temagrupp Psykiatri 

Uppdragstagare 

Samsynsgruppen består av 1:e socialsekreterare inom kommun tillsammans med kuratorer 
inom sjukvård, eller annan som inom sin hemorganisation har ansvar för det operativa 
arbetet/metodutveckling. Samsynsgruppen har möte 2 ggr/termin och leds av ordförande 
med stöd av processledare för temagrupp psykiatri. Minnesanteckningar från möten ska 
kunna följas på vårdsamverkans hemsida. 
 

Bakgrund 

Under början av 2000-talet samverkade Psykiatrin inom Sahlgrenska Universitetssjukhuset 

med kommunerna i s.k. Samsynmöten. Sammankallande part var dåvarande Rättspsykiatriska 

Vårdkedjan och samverkan mellan kommunerna och regionen förbättrades betydligt för varje 

år när det gällde att tillgodose behoven för personer med LRV- eller LPT-domar. Utifrån att 

det den 1 januari 2010 infördes bestämmelser i socialtjänstlagen (SoL) och hälso- och 

sjukvårdslagen (HSL) som innebär utökade skyldigheter för samverkan mellan region och 

kommuner, finns idag en samverkansorganisation i Göteborgsområdet, Kommun och Sjukvård 

i samverkan. Samsynsgruppens representanter identifierar förbättringsområden i samverkan 

samt arbetar för att riktlinjer och överenskommelser är kända i respektive verksamhet.  

Syfte 

Samsynsgruppen skall stärka och främja samarbete och samverkan.  
 
Syftet är att:  

• skapa samsyn kring praktisk tillämpning av lagar, riktlinjer och överenskommelser.  

• Säkerställa att lokala verksamhetsrutiner, inom definierat område, är samstämmiga 
hos respektive huvudman.  

 
Mötets deltagare ansvarar för att kunskap från samsynsgruppens möten sprids och blir kända 
i den egna hemorganisationen. I Göteborgsområdet samverkar Västra Götalandsregionen, 
Göteborgs Stad, Härryda kommun, Mölndal stad, Partille kommun och Öckerö kommun. I de 
fall man inte kommer överens om tillämpning, eller man gemensamt identifierar 
utvecklingsområden, lyfts frågan både i den egna linjen och till temagrupp psykiatri.  


